
شیراز – قاســم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
سیداحسان اصنافی شهردار شیراز  در نشست 
خبری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مطالبات 
شهرداری شیراز از دســتگاههای دیگر ۱۶هزار 
میلیارد تومان است،افزود: مقرر شده مبلغ ۶ هزار 
میلیارد تومان از این رقم بصورت تهاتر پرداخت 
شــود . ومدیریت شهری شــیراز همچنان پیگیر 
پرداخت مابقی بدهیهای ســایر دســتگاهها به 

شهرداری است.
وی ادامه داد: ســهم شهرداری شــیراز از جرایم 
راهنمایی و رانندگی در سال گذشته تنها کمتر از ۲ 

درصد پرداخت شده است.
شهردار شیراز به موضوع حفظ بافت تاریخی شیراز 
اشاره کرد و ادامه داد: بافت تاریخی شیراز شامل 

بناهایی خشتی است
و اگر احیا نشود ۵۰ سال آینده هیچ اثری از آن باقی 

نیست لذا نخســتین راه حل برای رفع مشکل این 
بافت جاری کردن جریان زندگی در بافت است؛ 
خانههای میراثی باید باقی بماند اما راه دسترسی نیز 

برای این بناها نیاز است.
وی در ادامه گفت: بودجه ســال ۱۴۰۰ شهرداری 
شیراز ۶ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان بود که در متمم 
بودجه این ســال به ۹هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان 
افزایش پیدا کرد. اصنافی اظهار داشــت: در شش 
ماهه نخست ســال گذشــته مبلغ ۲ هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان از این بودجه محقق و تا پایان سال 
این رقم به ۹ هزار و ۲۸۴ میلیارد تومان افزایش پیدا 

کرد و بیش از ۹۸ درصد محقق شد.
وی اضافه کرد: بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری شیراز 
۱۵ هزار و ۳۸۵ میلیارد تومان مصوب شده که به 
نسبت بودجه سال گذشــته ۲ و نیم برابر افزایش 

پیدا کرده است.
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همدان –فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس حوزه هنری استان همدان گفت: »پردیس سینمایی مهر همدان« با درجه مدرن و چهار سالن مجزا ۳۰ فروردین ماه امسال افتتاح 
می شود. محمدمهدی سماوات در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همزمان با افتتاح »پردیس سینمایی مهر همدان« رونمایی از کتاب »کوله های پر از لیمو « و چاپ سی ام کتاب »حاج 

جلال« به همراه مراسم گرامیداشت مقام جانباز سرافراز حاج جلال حاج بابایی برگزار خواهد شد.
وی افزود: »پردیس سینمایی مهر« در محل سابق سینما قدس، در پیاده راه بوعلی واقع شده که دارای چهارسالن مجزا به نام های »قدس« با ظرفیت ۲۷۵ صندلی، »هما« با ظرفیت ۸۴ صندلی، 

»بوعلی« با ظرفیت ۵۷ صندلی و »آفتاب« با ظرفیت ۴۳ صندلی است و می تواند به صورت همزمان امکان اکران چهار فیلم مختلف را داشته باشد.
رئیس حوزه هنری استان همدان با اشاره به اینکه مقاوم سازی و بازسازی »پردیس سینمایی مهر« با مساحت ۷۰۰ مترمربع و زیربنای حدودی ۲ هزار مترمربع در بازه زمانی ۱۸ ماهه انجام 

شده است افزود: برای ساخت این پردیس سینمایی بیش از ۱۱ میلیارد تومان از محل »موسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز« اعتبار تخصیص داده شده است.

شهردارشیراز:

بدهی ارگان ها به شهرداری شیراز ۱۶ هزار میلیارد تومان است

علیرضاکریمیشهرداراراک:

منشور هنری شهری اراک تهیه می شود
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اراک- غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد--شهردار اراک گفت: منشور هنری شهری اراک را با کمک هنرمندان 
تهیه و تدوین خواهیم کرد.

علیرضا کریمی در نشست با اصحاب فرهنگ و هنر اظهار کرد: مجموعه فعالیت هایی که در شهر انجام 
می شود از خدمات شهری گرفته تا عمرانی و فرهنگی، تمامی آن برای انسانی کردن شهر است چرا که محیط 
خشن، فاقد نشاط و شادابی، آرامش و حس خوب مسلماً زیست پذیر نخواهد بود، لذا تمام فعالیت هایی 
که توسط مدیریت شهری می توان انجام داد، برای انســانی نمودن شهر که مهم تر و بالاتر از زیست پذیر 

کردن شهر است، می باشد.
وی تصریح کرد: نقش هنر و جایگاه هنرمند در انسانی نمودن شهر از اهمیت بالایی برخوردار می باشد چرا 
که هنر مظهر لطف و رحمت خداوند است و پروردگار بالاترین خلقت و نعمت خود را که وَهم و خیال 
است در وجود بشر و به ویژه هنرمند نهاده و باید گفت که اگر هنر نبود دنیا تغییر نمی کرد و ما در مجموعه 

مدیریت شهری اراک نیز با جدیت از توانایی و ظرفیت هنرمندان استفاده خواهیم نمود.
شهردار اراک گفت: در طراحی المان های شهری قطعاً از ظرفیت و تخصص انجمن هنرهای تجسمی و 
هنرمندان این حوزه به صورت ویژه استفاده خواهد شد و در آینده نزدیک نیز منشور هنری شهری اراک را 
با کمک هنرمندان تهیه و تدوین خواهیم نمود و همچنین شورای هنرمندان مجموعه شهرداری را جهت 

ارتباط بیشتر هنرمندان با مجموعه مدیریت شهری، راه اندازی می نمائیم.

 موافقت وزارت کشور و سازمان امور استخدامی
 با تشکیل معاونت گردشگری در استانداری یزد

یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد گردشگری را یکی از 
محورهای مورد توجه و تاکید رئیس جمهور و مدیریت ارشــد استان دانست و 
گفت: این حوزه یکی از محورهای پیشــرفت و توسعه اســتان بوده و امروز در 
راس مسائل استان مطرح می شود. دکتر مهران فاطمی در نشست با فعالین میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، این حوزه را یکی از حوزه های مورد 
تاکید و توجه شخص رئیس جمهور و مدیریت ارشد استان دانست و گفت: این 
حوزه یکی از محورهای پیشرفت و توسعه اســتان بوده و امروز در راس مسائل 

استان مطرح می شود.
وی در ادامه لازمه اســتفاده حداکثری از مزیت خدادادی استان در حوزه منابع 
طبیعی و نیز مواریث گذشتگان را برقراری هماهنگی بیش از پیش بین بخش های 
مختلف از طریق اصلاح ساختار نظام اداری عنوان و تصریح کرد: یکی از معضلات 
و دغدغه های مشترک فعالین حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان قرارگیری مسائل آن ها در دالانی عریض و طویل و کاهش انگیزه و انرژی 
آن ها در این دالان و تقسیم مسائل آن ها بین معاونت های استانداری، دستگاه های 

خدمات رسان و ..  است.
استاندار یزد با بیان اینکه با ادله کارشناسی، یزد یکی از استان ها با ظرفیت بی بدیل 
در سطح کشــور و از مناطق کم نظیر دنیا؛ در این حوزه است، خاطرنشان کرد: با 
توجه به جای خالی محسوس یک ساختار مستقل در حوزه گردشگری در سطح 
مدیریت ارشد استان و نبود یک جایگاه هماهنگ کننده امور این حوزه در سطح 
استانداری، موضوع »ایجاد معاونت گردشــگری در استانداری یزد« مطرح و به 

صورت مستمر پیگیری شد.
دکتر فاطمی با اشاره به لزوم تایید و تصویب اصلاح ساختار و تشکیلات اداری 
در سازمان امور استخدامی و نیز برخی مقاومت های اولیه در خصوص ضرورت 
ایجاد معاونت گردشگری در استانداری یزد، اظهارداشت: ماحصل پیگیری ها، 
رایزنی ها و دفاع های استان از این موضوع، کسب موافقت وزارت کشور و سازمان 

امور استخدامی؛ بدون اضافه کردن پست سازمانی بود.

دفاع تیپ ٢٣٠ متحرک هجومی از ٣٠٠ کیلومتر از 
مرزهای شرقی کشور

گــرگان –آذری، خبرنــگار 
ســرهنگ  اقتصادســرآمد- 
اصغــرزاده گفت: دفــاع بیش 
از ۳۰۰ کیلومتــر از مرز به تیپ 
۲۳۰ متحرک هجومی ســپرده 
شــده که نیروهای تیپ متحرک 
در مرز ایران و افغانستان مستقر 
هستند.سرهنگ ستاد »سهراب 
اصغــرزاده« گفــت: تیپ ۲۳۰ 

متحرک هجومی از ســال گذشته امنیت دفاعی شرق کشــور در استان خراسان 
جنوبی را برعهده گرفته است.ارشد نظامی آجا در استان های گلستان و مازندران 
و فرمانده تیپ ۲۳۰ متحرک هجومی افزود: دفاع بیش از ۳۰۰ کیلومتر از مرز به این 
تیپ سپرده شده که نیروهای تیپ متحرک هجومی در مرز ایران با دو استان هرات و 
فراه افغانستان مستقر هستند.وی ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران به منظور 
تامین امنیت در چهار نقطه مرزی کشور مستقر است.اصغرزاده گفت: علاوه بر 
نیروهای مرزبانی، با توجه به تهدیدات منطقه ای ارتش هم با تمامی امکانات در 
نقاط مرزی مستقر است و با سلاح ها و پایش های دقیق منطقه را رصد می کند 
و ماموریت دفاعی و امنیتی را برقرار می کند.وی با بیان اینکه نیروهای گلستان و 
مازندران در این منطقه حضور و مراقبت مرزی را برعهده دارند، افزود: بیش از ۵ 
هزار متجاوز مرزی از افغانستان وارد خاک کشور شدند که توسط نیروهای تیپ 

دستگیر و به مسئولان قضایی تحویل داده شدند

 تبدیل ۱٠ هزار متر شبکه سیمی به کابل 
خود نگهدار در خیابان   آیت اله غفاری  

اصفهان
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر برق 
منطقه ۷ شــرکت توزیع برق اصفهان از  صیانت از شبکه ها در 

برق خبر داد.
مهندس محسن معتمدی فرد مدیر برق منطقه ۷ شرکت توزیع 
برق اصفهان از تبدیل ۱۰ هزار متر شــبکه سیمی به کابل خود 
نگهدار در خیابان   آیت اله غفاری در فازهای مختلف خبر داد و 
گفت :صیانت از شبکه های برق جز اولویت های شرکت توزیع 

برق اصفهان است.
وی در ادامه افزود : این پروژه که در ۶ فاز اجرا شد با هدف کاهش 
تلفات انرژی الکتریکی ؛ افزایش ضریب پایداری خطوط برق 
رسانی ؛ پیشگیری از سرقت شــبکه و انرژی ؛ اصلاح آرایش 
شبکه و زیبا سازی مبلمان شهری صورت گرفته است . وی در 
ادامه خاطر نشان کرد : در این پروژه ها دو دستگاه ترانسفور مانور 

هوایی به ظرفیت های ۴۰۰ و ۲۵۰ کیلو ولت آمپر احداث شد .

فرماندهسپاهناحیهامامتتبریزخبرداد؛
توزیع بیش از ۵ هزار بسته معیشتی در ماه 

مبارک رمضان در بین نیازمندان تبریز
تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد-
فرمانده ســپاه ناحیه امامت تبریز از توزیع بیش از ۵ هزار بسته 
معیشتی در ایام ماه مبارک رمضان در بین خانواده های نیازمند 
خبر داد. سرهنگ پاسدار پوراسماعیل با اشاره به تشکیل قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان و میلاد 
امام حسن )ع(، گفت: این قرارگاه همچون سال های گذشته با 
دایر نمودن مرکز پخت غذای گــرم در حکم آباد تبریز اقدام به 
پخت و توزیع غذای گرم در بین نیازمندان خواهد کرد. وی افزود: 
همچنین در سال جاری با موضوعیت مسجد محور و پایگاه محور 
با حمایت خیرین، بسیجیان و هیئت امنای محلات، غذای گرم 
طبع و بین نیازمندان حوزه اســتحفاظی محلات توزیع خواهد 
شد. پوراسماعیل در ادامه از برگزاری کلاس های، عقیدتی، جزء 
خوانی در ناحیه و پایگاه های محلات بصورت مستر خبر داد و 
گفت: ماه رمضان، بهترین فرصت برای خودسازی و بصیرت 
افزایی است، ماه پر برکتی که بزرگان دین اسلام همواره بر اهمیت 
و جایگاه والای آن تاکید کرده اند و مســلمانان را به بهره گیری 
از برکت ها و فضیلت های بی شمار ماه میهمانی خدا سفارش 

کرده اند.

دو شنبه ٢9  فروردین ماه  ۱4٠۱ - شماره ۱٣٣٣

اخبار

 جواد طوسی مدیر تاسیسات آبی و برقابی 
این شرکت با اعلام این خبر گفت: سد های استان 
اکنون ۸۴ درصد آبگیری شده است و برخی سد ها 
همچون البرز، میجران و شــیاده در تراز سرریز 

قرار دارند.
طوسی با اشاره به اینکه وضعیت ذخیره آب در 
سد شهید رجایی ســاری نامناسب است افزود: 
تاکنون ۶۹ درصد آب در سد شهید رجایی ساری 
ذخیره شده اســت و برای تامین آب آشامیدنی 
مشــکل نداریم، اما در تامین آب کشاورزی در 
پایین دست احتمالا با کمبود آب مواجه خواهیم 

شد.
او از کشــاورزان به ویژه حوزه پایین دست سد 
شــهید رجایی خواســت برای فرار از تنش کم 
آبی امسال از ارقام محلی، کم آب بر و زود بازده 
استفاده کنند و از کشت شالی پس از برداشت کلزا 

و گندم درفصل زراعی جاری خودداری کنند.

طوســی گفت: ۹۳ درصــد از ظرفیــت ذخیره 
آببندان های مازندران از آب ذخیره شده است.

مازندران ۴۶۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد 
که ۲۰ درصد از آب مورد نیاز در بخش کشاورزی 
استان با آبگیری کامل سد ها و آب بندان ها و بقیه 

از آب های سطحی و زیر زمینی تامین می شود.

مدیرعامــل شــرکت شــهرکهاي صنعتي 
مازندران گفت: باید رضایت صنعتگران تلاشگر 
در دریافت خدمات مناســب فراهم شــود چرا 
که افزایــش اعتماد صنایع کوچک و متوســط، 
بزرگترین سرمایه و تکیه گاه نظام اقتصادي است.
به گزارش روابط عمومي شــرکت شــهرکهای 
صنعتي مازندران، یاسر امیني در جلسه ملاقات 
عمومي با صنعتگــران و تولیدکننــدگان اظهار 
داشت: ســرعت، دقت و صحت در انجام امور 
ارباب رجوع، کیفیــت نحوه رفتــار و برخورد 
شایسته با جهادگران عرصه صنعت، نقش مهمي 

در رضایت مندی آنان دارد.
مدیرعامل شرکت شــهرکهاي صنعتي مازندران 
افزود: برگزاري جلسات ملاقات عمومي بمنظور 
رسیدگي به مشــکلات قشــر صنعت، یکي از 
مصادیــق عیني تکریم ارباب رجوع محســوب 
می شود و در ارتقاء روحیه کار و دلگرمي نسبت 

به توسعه صنعت و کارآفریني بسیار مؤثر است.
امیني تصریح کرد: در ســال تولید، دانش بنیان، 
اشــتغال آفریــن، لازم اســت تا ضمــن حفظ 

کرامت انساني و جلب رضایت سرمایه گذاران، 
تولیدکننــدگان و صنعتگــران، زمینــه حضور 
شرکتهاي دانش بنیان نیز بسرعت فراهم شود تا 
با استفاده از ظرفیتهاي علمي دانشگاهیان، ارتقاء 
کیفیت تولیدات داخلي و درخشش توانمندیهاي 

صنعت کشور را شاهد باشیم.
وي خاطرنشــان کــرد: جلــب رضایــت 
مراجعه کنندگان باعث افزایش اعتماد و وفاداري 

عمومي، مشارکت مردمي و اقتدار ملي می شود.

ذخیره سازی ۸۴ درصدی مخازن سد های استان مازندران

افزايش اعتماد صنايع كوچك و متوسط، بزرگترين 
سرمايه و تکیه گاه نظام اقتصادي است

معاونراهداریادارهکلراهداریوحملونقلجادهای:

زيباسازی و پاكسازي حريم راه های مازندران با جديت در حال اجرا است

توسعه شهركهاي صنعتي موجب تقويت صنايع كوچك و جذب سرمايه گذاران مي شود

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
از پاکسازي و ایمن سازی حریم راه هاي این استان توسط راهداران این اداره 
کل خبر داد واظهار داشت : زیبا سازی و پاکســازي حریم راه هاي مازندران با 

جدیت در حال اجراست.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهر سازی از مازندران ، اسماعیل فولادی 
اظهار داشت: در راستای تاکید استاندار محترم مبنی بر اجرای طرح »نوروزی 
پاکسازی حریم راه ها « خوشبختانه اقدامات گسترده و مثبتی از سوی راهداران 
این اداره کل و دیگر دستگاه های مرتبط در خصوص زیباسازی و پاکسازی حریم 

راه ها صورت گرفته است طرح پاکسازی مذکور کماکان ادامه دارد.
وی میزان پاکسازي و ایمن سازی حریم راه هاي را در طرح نوروزی )۲۵ اسفند 

۱۴۰۰ لغایت ۱۳ فروردین ۱۴۰۱( بیش از ۱۷۳۰ کیلومتر اعلام نمود.
معاون راهداری اداره کل راهداری اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران در ادامه افزود: حفظ و پاکسازی حریم راه جزء وظایف همگانی 
بوده و می تواند نقش بسیار مهمي درامنیت جاده ها و کاهش تصادفات و سوانح 

رانندگي ایفاء نماید.
وی در ادامه افزود: زیباسازي و پاکسازي حریم راه ها نیاز به یک فرهنگ سازي 
وسیع در سطح جامعه داشته و همه آحاد مردم باید نســبت به این مهم خود را 
مسئول بدانند. فولادی در ادامه فرهنگ سازي عمومي براي پاکسازي و زیباسازي 
حریم راه ها را براي ایجاد بستر مناسب در محورهاي استان بسیار مثمرثمر دانست 
و یاد آور شد : مازندران با توجه به شــرایط جغرافیایي خود همه ساله پذیراي 
هزاران گردشگر و مسافر بوده ، از این رو نباید در چنین استاني شاهد بي نظمي و 

اختلال در سطح محورها و حاشیه راه هاي آن باشیم.
وی گفت: راهداران پر تلاش این اداره کل بر اساس ماده ۷ آیین نامه حریم راهها 
مبني بر ریختن زباله ، نخاله ، مصالح ساختماني روغن موتور و نظایر آن و یا نصب 
و استقرار تابلو یا هر شــي دیگر در راه ها و حریم قانوني آنها در داخل و خارج 
محدوده ي قانوني شهر ها و همچنین هرگونه عملیات که موجب اخلال در امر 
تردد وسایل نقلیه مي شود و نیز ایجاد راه دسترســي ممنوع مي باشد ، به انجام 

وظایف قانوني و سازمانی خود می پردازند.

با حضور بابایي کارنامــي و زارعي نمایندگان مردم 
ساري و میاندورود در مجلس شوراي اسلامي، امیني 

مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران، نیک نژاد 
مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ و نوبخت فرماندار 
شهرستان ساری، جلسه بررسي توسعه شهرکهاي صنعتي 

مرکز استان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت شــهرکهاي صنعتي 
مازندران، یاســر امیني در جلسه بررسی طرحهای توسعه 
شهرکهای صنعتی شهرستان ســاری گفت: در سال تولید، 
دانش بنیان، اشــتغال آفرین، باید تمام تلاش مسئولین در 
جهت توسعه شهرکهاي صنعتي معطوف گردد تا با استفاده 
از ظرفیتهاي دانشگاهي و بهره وري از علم روز، نسبت به 

ارتقاء صنایع کوچک در راســتاي تولید با کیفیت و جذب 
بازارهاي هدف، تلاش شود.

مدیرعامل شرکت شــهرکهاي صنعتي مازندران افزود: با 
توجه به کمبود زمین براي ایجاد شهرکهاي صنعتي جدید، 
توسعه شهرکهاي صنعتي موجود که داراي ظرفیت ارتقاء 
فعالیت مي باشند مي تواند کمک شایاني به تقویت صنایع 
کوچک و جذب ســرمایه گذاران جدید داراي اهلیت کار 

نماید.
محمد علی نوبخت فرماندار مرکز استان نیز در این جلسه با 
بیان اینکه احداث صنایع در شهرک صنعتي یکی از مولفه ها 

برای توسعه پایدار بشــمار می رود گفت: صنایع کوچک 
بدلیل کمک به رشد کارآفرینی و توسعه کسب و کار، ستون 
فقرات اقتصاد را تشکیل می دهند و شهرک های صنعتی نیز 

بستری در جهت تسهیل امور و رشد این صنایع است.
وی با اشاره به اینکه شهرک های صنعتی مکان خوبي برای 
شکل گیري خوشــه های صنعتی در چرخه تولید است و 
بمنظور ایجاد پیشرفت  مطلوب، تمامی مدیران دستگاههاي 
اجرایي با همراهی نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، 
بدنبال فراهم کردن فضای مناسب برای جذب سرمایه گذار 

در جهت ارتقاء و توسعه مرکز استان هستند

سرپرست و خبرنگار: محمد درخشندهویژه استان مازندرانبلدیه استان برگزیده

 سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ســاری بیان کرد : سوخت رســانی به ناوگان 
هوایی فرودگاه بین المللی شهدای ســاری و پرواز های 
خارجی و داخلی آن به صورت شــبانه روزی با پشتیبانی 
فنی، تدارکاتی و لجستیکی شــرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ســاری به بهترین نحــوه ممکن انجام 
 شد و در مجموع در ســال ۱۴۰۰ به ۱۹۵۰ پرواز سوخت

 تحویل شد.
وی افزود : ۱۹۱۵ پرواز داخلی در سال ۱۴۰۰ انجام شد که 

جمع سوخت تحویلی به این پروازها بیش از ۶۵۷/۷ میلیون 
لیتر بوده است.

سبحان رجب پور اظهار کرد : پروازهای خارجی در سال 
۱۴۰۰ تعداد ۳۵ پرواز بوده و مقدار سوخت تحویلی به آنها 

حدود ۳۴۶ هزار لیتر می باشد .
وی ادامه داد : تعداد پروازهای داخلی در سال ۱۳۹۹ حدود 
۱۲۹۰ بوده و مقدار سوخت تحویلی این پروازها نیز ۹۶۷/۴ 
میلیون لیتر بوده که در مقایسه با میزان مصرف این پروازها 
در سال ۱۴۰۰ حدود ۵۴ درصد افزایش مصرف را نشان می 

دهد . سبحان رجب پور اظهار کرد : با توجه به افزایش ۱۰۰ 
درصدی مصرف سوخت برای پروازهای خارجی در سال 
۱۴۰۰ در مجموع برای پروازهای داخلی و خارجی در این 
سال نسبت به ســال ۹۹ حدود ۶۱ درصد افزایش مصرف 

مشاهده می شود .
سبحان رجب پور از روند سوخت رسانی ایمن به پروازها 
در فرودگاه بین المللی ســاری ابراز خرســندی نموده و 
از زحمات مســئولین و کلیه کارکنان مرکز سوختگیری 

هواپیمایی تقدیر کرد.

مدیرشرکتملیپخشفرآوردههاینفتیمنطقهساریخبرداد:

افزايش ۶۱ درصدی مصرف سوخت پروازهای داخلی و خارجی مازندران


